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TOPPIK®

Hair Building Fibres

Produkten utvecklades under tre 

års tid och introducerades på 

marknaden år 1996 av Spencer 

Forrest, Inc. Det tog inte lång tid 

innan succén var ett faktum och 

idag säljer man, enbart i USA, en 

bra bit över miljonen burkar, per 

månad!

Innehållet i Toppik består av det 

protein håret till stor del är 

uppbyggt av, keratin (utvinns ur 

ull). Keratinet i produkten är 

elektriskt laddat på ett sådant sätt 

att det binder till det befintliga 

håret, det hela liknar en 

volymiserande magneteffekt i 

mikroformat.

Effekten av detta blir en påtaglig 

blockering av ljusreflektivitet från 

skalpen, eller på ren svenska, man 

ser betydligt mindre tunnhårig ut 

och detta på ett realistiskt sätt 

(se sida 2 för vårt fototest)!

Under normala väderförhållanden 

sitter Toppik som gjutet och 

användaren behöver inte oroa sig 

för att något ska lossna, men ska 

man på poolparty är det nog bäst 

låta fibrena stanna hemma och 

istället förse sig med en badmössa! 

Produkten tvättas enkelt ur håret 

med vatten och shampoo.

Toppik används av både kvinnor 

och män men användaren får inte 

vara för tunnhårig! Finns det ingen 

eller för lite befintlig hårväxt att 

binda keratinet till kommer 

resultatet att bli lidande, optimal 

effekt fås på de ytor som är diffust 

tunnhåriga och inte tillhör den 

absoluta hårlinjen.

Applicering är enkel och snabb, 

klarar du av att peppra steken på 

tallriken klarar du av att applicera 

Toppik, svårare än så är det inte. 

Nyligen lanserades en pump som 

sprider keratinet på ett bättre sätt 

än flaskans inbyggda konstruktion 

gör och påstås enligt tillverkaren 

medföra bränslebesparing på upp 

till 30%, inte helt fel när en 

månadskonsumtion kostar runt 300 

kr -  men i det här fallet får man 

vad man betalar för, Toppik är 

regenten inom sitt segment.

Sammanfattningsvis kan man säga 

att så länge mottagarytan inte är 

helt kal förbättrar Toppik 

situationen på ett galant sätt!
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